
Město Mnichovice a Církev československá husitská Vás zvou na  

slavnostní ekumenickou bohoslužbu 

k uctění památky obětí II. světové války, 

která se bude konat dne 6. 5. 2015 od 17.30 hodin v kostele Československé církve husitské, Pražská 

ul. č.p. 352. K poslechu zahraje Žesťový kvartet konzervatoře Jana Deyla.

 Při této příležitosti bude tamtéž zahájena výstava 

„II. světová válka v Mnichovicích“. 
Výstava bude otevřena denně od 7. 5. do 10. 5. 2015 vždy od 9 do  

17 hodin. Zájemci, kteří budu chtít výstavu navštívit později, si mohou až do dne 4. 6. 2015  

domluvit prohlídku v Informačním centru (Masarykovo nám. 83, infocentrum@mnichovice.info,  

Tel: +420 323 666 311), a to v pracovní dny od 9 do 17 hod., v sobotu od 9 do 12 hod.  

Co se dozvíte na výstavě?
Jaký byl obyčejný život za války? | Jak vypadal kulturní život za války? | Proč a kam zmizeli sousedé židovského 

původu? | Jak vypadala německá okupace v Mnichovicích? | Jaká byla činnost mnichovického Sokola? | Komu 

patří pomníčky, které se vyskytují po Mnichovicích? | Jak probíhalo osvobození a jaký byl odboj v Mnichovicích? 

| Kdo byl Arnošt Fantl, mnichovický rodák a příslušník britského královského letectva (RAF)?


